

Revisorsberättelse 2019

Ekonomisk revision

Styrelsen presenterade sin ekonomiska berättelse för oss. I den så förklarades och motiverades alla budgetavsteg på mer än 10% av budgetposten. Vi revisorer granskade denna och skickade in kommentarer gällande tveksamheter eller felaktigheter, som styrelsen sedan motiverade eller åtgärdade. Vi gjorde även slumpmässiga stickprov på de verifikat som lämnats in under året och hittade inga bokföringsfel där. Efter denna process känner vi oss nöjda med hur styrelsen har hanterat sektionens ekonomi.

I slutändan gick sektionen 245460,45 kr under budget relativt till den planerade vinsten på 106000 kr. Detta anser vi dock vara motiverat, dels p.g.a. situationen med UtEDischo-vakter, sexets aningen låga biljettpreiser samt oförutsedda utgifter för saker som ismaskinen och partytältet. Det var också allmänt ett ambitiöst år med mycket som hände på sektionen, och många utgifter godkända av sektionensmötet. Det finns även några mästerier som gått mycket plus på sin verksamhet relativt till budget.

Sakrevision

På de flesta styrelsemöten och sektionensmöten har minst en av revisorerna närvarat. Vi har även i efterhand läst igenom protokollen för sektionens- och styrelsemöten under 2019 för att se till att gamla beslut inte har glömts bort.

Styrelsen 2019 har haft mycket verksamhet och gjort mycket för att utveckla sektionen, vilket vi vill lyfta fram. De har även lämnat in en väldigt utförlig och välskriven verksamhetsberättelse.

Vår rekommendation

Med detta i åtanke så tycker vi att styrelsen överlag gjort ett väldigt bra jobb. De ekonomiska avstegen är stundtals stora, men överlag välmotiverade. Vi hoppas att de förbättringar som styrelsen infört tillvaratas, samt att kommande år inte stöter på så många oförutsedda utgifter.

Under rådande situation med försenade bokslut vill vi inte yrka på ansvarsfrihet förrän bokslutet för 2018 är godkänt, men som det ser ut nu är vi nöjda med styrelsens arbete. Därför rekommenderar vi att mötet går vidare utan åtgärd, och att detta dokument behandlas igen tillsammans med frågan om ansvarsfrihet när de tidigare styrelserna färdigställt sina bokslut.

Revisorer för D-sektionen 2019
Martin Bergman & Axel Syrén